Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.belavista.ma.gov.br/transparencia/diario

D                L
Município de Bela Vista

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO.................................01

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020

A Prefeitura Municipal de Bela Vista do Maranhão

– MA, torna público a reabertura do Pregão Presencial nº

02/2020, às 15:00 Horas do dia 13/04/2020, ocasião em que

convoca as empresas participantes a se fazerem presentes na

Sala de Licitações, na Prefeitura Municipal de Bela Vista do

Maranhão/MA.

Bela Vista do Maranhão/MA, 07 de Abril de 2020.

Hermeson Silva Santos

Pregoeiro

Bela Vista do Maranhão/MA

  ANO I  BELA VISTA DO MARANHÃO   DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , TERÇA -  FEIRA 07 DE ABRIL DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua do Comércio, s/nº– Centro

Bela Vista  – MA

SITE

www.belavista.ma.gov.br

JOSÉ AUGUSTO SOUSA VELOSO FILHO
Prefeito Municipal

http://www.belavista.ma.gov.br/